Paulo, usando de suas atribuições legais, Faz saber que a 
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ, APROVOU e ela 
SANCIONA e PROMULGA em redação final a seguinte Lei:- 

Artigo 1º - Fica aberto um crédito suplementar no orçamento fiscal do 
município de Parapuã, do exercício de 2002, no valor de R$ 560.000,00 ( quinhentos e sessenta 
mil reais), em favor das seguintes dotações orçamentárias:- 

ORGÃO: 02 – EXECUTIVO 
UNIDADE: 02 – ADMINISTRAÇÃO 
3.3.9.0.39.0000-027-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – P. JURÍDICA.............. R$-  10.000,00 

UNIDADE: 04 – ASSISTENCIA SOCIAL 
3.3.9.0.36.0000-050-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – P.